CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH ĐỒNG THÁP
Số:          /TB-THADS.KV2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ Khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014
và  năm 2022;

Căn cứ Bản án số 145/2025/DS-ST ngày 06 tháng 9 năm 2025 của Tòa án
Nhân dân Khu vực 2 Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 8581/QĐ-THADS ngày 03 tháng 12 năm
2025 của Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số 125/QĐ-THADS.KV2 ngày
29 tháng 12 năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Đồng
Tháp;

Căn cứ Thông báo số 1949/TB-THADS.KV2 ngày 27 tháng 02 năm 2026 của Chấp
hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Tháp về việc lựa chọn tổ chức thẩm
định giá tài sản;

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Tháp thông báo cho:
1/ Tổ chức thẩm định giá được chọn: Công ty TNHH Thẩm định giá

NOVA - Chi nhánh Tiền Giang, địa chỉ 27C Nguyễn Hữu Trí, phường Mỹ
Phong, tỉnh Đồng Tháp.

2/ Người phải thi hành án: ông Dương Tấn Trung và bà Nguyễn Thị
Thanh Thúy, cùng địa chỉ khu phố Hưng Phú, phường Sơn Qui, tỉnh Đồng
Tháp.

  3/ Người được thi hành án: ông Lê Ngọc Bích, địa chỉ khu phố Long
Hưng, phường Bình Xuân, tỉnh Đồng Tháp.

Do các bên đương sự không thỏa thuận lựa chọn tổ chức thẩm định giá
tài sản đã kê biên để thi hành án của ông Dương Tấn Trung và bà Nguyễn Thị
Thanh Thúy, cùng địa chỉ khu phố Hưng Phú, phường Sơn Qui, tỉnh Đồng
Tháp là Quyền sử dụng đất thuộc thửa số 183, tờ bản đồ 08, địa chỉ khu phố
Hưng Phú, phường Sơn Qui, tỉnh Đồng Tháp theo giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số CX 025107
(số vào sổ cấp GCN CS06255) do Sở Tài nguyên và môi trường tỉnh Tiền
Giang cấp ngày 24 tháng 9 năm 2020 cho ông Dương Tấn Trung.

Sau khi thực hiện đầy đủ quy trình để lựa chọn tổ chức thẩm định giá,
thực hiện đăng tải trên trang thông tin điện tử của Thi hành án dân sự tỉnh
Đồng Tháp và Cục Quản lý Thi hành án dân sự trong 02 ngày làm việc liên

tiếp, tính đến thời điểm 17 giờ 00 phút, ngày 03/3/2026 có 01 tổ chức thẩm
định giá nêu trên nộp hồ sơ đăng ký tham gia.

Hồ sơ đăng ký tham gia của tổ chức thẩm định giá đều thỏa mãn các tiêu
chí chung theo quy định; trên cơ sở phân tích, đánh giá các tiêu chí và được
lãnh đạo cho ý kiến thống nhất, Chấp hành viên lựa chọn: Công ty TNHH
Thẩm định giá NOVA - Chi nhánh Tiền Giang, địa chỉ 27C Nguyễn Hữu Trí,
phường Mỹ Phong, tỉnh Đồng Tháp để ký hợp đồng thẩm định giá tài sản kê biên.

Thông báo để các đương sự biết và Công ty TNHH thẩm định giá NOVA -
Chi nhánh Tiền Giang biết để xúc tiến việc ký hợp đồng thẩm định giá đối với tài
sản kê biên theo quy định./.

Nơi nhận:
-Trang TTĐT Cục Quản lý THADS;
-Trang TTĐT THADS tỉnh Đồng Tháp;
- Đương sự;
- Người có QLNVLQ;
- Viện KSND tỉnh Đồng Tháp;
- Viện KSND Khu vực 2 Đồng Tháp;
- Lưu: VT, HSTHA..

CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Trương Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T09:15:58+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đồng Tháp
	Nguyễn Trương Dũng<dungnt.tgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T14:29:18+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đồng Tháp
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐỒNG THÁP<dongthap@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T14:29:25+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đồng Tháp
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐỒNG THÁP<dongthap@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-05T14:29:34+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đồng Tháp
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH ĐỒNG THÁP<dongthap@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!